
いずみの会

初夏の候

さて、７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

ます。今年の東京つばさフォーラムは講演がメイン

催されない

懇親会を開催致します。

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者

ながらリラックスして

当日はメインの

も是非ご参加頂ければと

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！

 

■日時：

    →１７時

■場所：

■参加費：

    →

■お申込み

または

メールの件名を「

① 氏名

② 年齢

③ お住まいの都道府県

④ 参加人数

⑤ 懇親

をご記載のうえ、上記アドレスまで

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

思います。

その旨、ご容赦頂ければと思います。

 

当日はいずみの会のスタッフが誘導させて頂きます。

皆様にお会いできる事を楽しみにしております。

いずみの会

の候、皆さま

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

今年の東京つばさフォーラムは講演がメイン

催されない事もあり

懇親会を開催致します。

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者

ながらリラックスして

当日はメインの講演を拝聴

是非ご参加頂ければと

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！

日時： ２０１

→１７時半

場所： 未定（品川フロントビル近辺

費： 参加者

→３０００円程度を予定しております。

お申込み先：izumi.cml.meeting@gmail.com

または FAX（042

メールの件名を「

氏名 

年齢 

お住まいの都道府県

参加人数 

懇親会で話したいこと、

記載のうえ、上記アドレスまで

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

思います。なお、懇親会は

その旨、ご容赦頂ければと思います。

当日はいずみの会のスタッフが誘導させて頂きます。

皆様にお会いできる事を楽しみにしております。

いずみの会 CML

まいかがおすごしでしょうか。

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

今年の東京つばさフォーラムは講演がメイン

事もあり、フォーラム

懇親会を開催致します。せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者

ながらリラックスして話せる場にしたいと思っております。

講演を拝聴

是非ご参加頂ければと思っております。いずみの会

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！

２０１５年７月

半頃から２時間程度を想定しております

未定（品川フロントビル近辺

参加者のご負担にてお願い致します。

３０００円程度を予定しております。

izumi.cml.meeting@gmail.com

042-745-0989

メールの件名を「7/２６懇親会

お住まいの都道府県 

会で話したいこと、

記載のうえ、上記アドレスまで

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

なお、懇親会はつばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます

その旨、ご容赦頂ければと思います。

当日はいずみの会のスタッフが誘導させて頂きます。

皆様にお会いできる事を楽しみにしております。

CML 患者・家族

いかがおすごしでしょうか。

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

今年の東京つばさフォーラムは講演がメイン

、フォーラム終了

せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者

話せる場にしたいと思っております。

講演を拝聴して頂き

思っております。いずみの会

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！

月２６日（

頃から２時間程度を想定しております

未定（品川フロントビル近辺

のご負担にてお願い致します。

３０００円程度を予定しております。

izumi.cml.meeting@gmail.com

0989） 

２６懇親会参加希望」とし、

会で話したいこと、CML に関して気になっていること

記載のうえ、上記アドレスまでお申込み下さい

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

つばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます

その旨、ご容赦頂ければと思います。

当日はいずみの会のスタッフが誘導させて頂きます。

皆様にお会いできる事を楽しみにしております。

患者・家族

 

いかがおすごしでしょうか。

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

今年の東京つばさフォーラムは講演がメイン

終了後にいずみの会として

せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者

話せる場にしたいと思っております。

して頂き、その後

思っております。いずみの会

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！

（日） 

頃から２時間程度を想定しております

未定（品川フロントビル近辺を予定

のご負担にてお願い致します。

３０００円程度を予定しております。 

izumi.cml.meeting@gmail.com

参加希望」とし、

に関して気になっていること

お申込み下さい

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

つばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます

その旨、ご容赦頂ければと思います。 

当日はいずみの会のスタッフが誘導させて頂きます。

皆様にお会いできる事を楽しみにしております。

患者・家族 懇親会

いかがおすごしでしょうか。 

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

今年の東京つばさフォーラムは講演がメインの内容

後にいずみの会として

せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者

話せる場にしたいと思っております。

その後患者同士が繋がれる良い機会に

思っております。いずみの会スタッフ

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！

 つばさフォーラム終了後

頃から２時間程度を想定しております。

を予定） 

のご負担にてお願い致します。

 

izumi.cml.meeting@gmail.com 

参加希望」とし、本文に 

に関して気になっていること

お申込み下さいますようお願い申し上げます。

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

つばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます

当日はいずみの会のスタッフが誘導させて頂きます。 

皆様にお会いできる事を楽しみにしております。 

懇親会のご案内

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

の内容となり、分科会

後にいずみの会として CML

せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

だけでなく、日常の悩みや気になっている事などを患者・家族同士で

話せる場にしたいと思っております。 

患者同士が繋がれる良い機会に

スタッフから３０～４０

代の中間層も参加致しますので、お気軽にご参加ください！ 

つばさフォーラム終了後

。 

のご負担にてお願い致します。 

 

に関して気になっていることなど（任意）

ますようお願い申し上げます。

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

つばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます

のご案内 

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

となり、分科会

CML 患者・家族

せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

同士で飲食をし

患者同士が繋がれる良い機会に

から３０～４０

つばさフォーラム終了後 

（任意） 

ますようお願い申し上げます。

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと

つばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます

７／２６（日）に品川フロントビルにてつばさフォーラムが実施され

となり、分科会は開

患者・家族

せっかくの機会ですので、つばさフォーラムでの内容

飲食をし

患者同士が繋がれる良い機会に

から３０～４０

 

 

ますようお願い申し上げます。 

不明点なども上記アドレスで受付けておりますので、お気軽にご連絡頂ければと 

つばさフォーラムに参加頂いた方に限らせて頂きます。 


